
EDICTE 

CONCURS-OPOSICIÓ PER A LA SELECCIÓ DE 2 PLACES DE 
RECEPCIONISTA PER A LES PISCINES MUNICIPALS DE SUECA 

 

VALORACIÓ DE MÈRITS I RESULTAT FINAL CONCURS-OPOSICIÓ 

PRIMER.- En data 15 de juny de 2022 V.M.F. presenta recurs de reposició contra 
l’Edicte de correcció de bases de 14 de juny. Es retira l’Edicte de correcció de 
bases per estar la publicació fora de termini.  

SEGON.- En data 15/6/22 V.M.F. presenta recurs d’alçada contra la valoració 
dels mèrits i el resultat final del concurs oposició.  

TERCER.- En data 15/6/22 N.P.F. presenta recurs d’alçada contra la valoració 
del segon exercici pràctic, així com la baremació de la fase de mèrits, aportant 
nova documentació que no s’admet per estar fora de termini.  

QUART.- El Tribunal Qualificador es reuneix en data 15/6/22 per tal de realitzar  
d’ofici tota la correcció de la  baremació dels mèrits presentats pels aspirants, 
amb el següent resultat:  

 

 4 PUNTS 1 PUNT 3 PUNTS 1 PUNT   

DNI EXPERIÈNCIA  
F. ACADE-

MICA CURSOS VALENCIÀ TOTAL 

73.656.988-V 0 1 0 0,75 1,75 

73.572.198-M 0,51 1 2 0,75 4,26 

73.775.153-P 0 0,5 3 0,5 4 

X-9091538-Y 4 1 0 0 5 

20.867.744-M 1,2 0,5 3 0,5 5,2 

73.657.721-Z 0,2 1 0 1 2,2 

20.865.687-H 0 0 0 0,5 0,5 

73.777.704-Y 0,29 0 3 0,5 3,79 

20.850.845-B 2,22 0,5 3 0 5,72 

26.766.225-K 0 0,5 0 0,75 1,25 

23.871.592-F 0 0,5 0 1 1,5 

20.856.562-R NP NP NP NP 0 

73.553.195-T 1,24 0,5 0,2 0,75 2,69 

73.586.362-R 0 0,5 3 0,5 4 
 

CINQUÉ.- L’ordre de puntuacions, d’acord amb la primera i segona fase del 
concurs oposició queda de la seguent manera: 

 

RESULTAT RECEPCIO    



 
   

DNI FASES OPOSICIÓ FASE CONCURS TOTAL 
73.656.988-V 12,41 1,75 14,16 

73.572.198-M 11,098 4,26 15,36 

73.775.153-P 10,164 4 14,16 

X-9091538-Y 12,15 5 17,15 

20.867.744-M 9,48 5,2 14,68 

73.657.721-Z 10,439 2,2 12,64 

20.865.687-H 8,185 0,5 8,69 

73.777.704-Y 11,665 3,79 15,46 

20.850.845-B 12,22 5,72 17,94 

26.766.225-K 11,08 1,25 12,33 

23.871.592-F 10,65 1,5 12,15 

20.856.562-R 11,15 0 11,15 

73.553.195-T 10,88 2,69 13,57 

73.586.362-R 12,63 4 16,63 
 

SISÉ.- Les qualificacions definitives del procés selectiu de recepcionistes per a 
les piscines municipals per ordre de puntuacions  queden de la següent manera:  

 

20.850.845-B 17,94 

X-9091538-Y 17,15 

73.586.362-R 16,63 

73.777.704-Y 15,46 

73.572.198-M 15,36 

20.867.744-M 14,68 

73.775.153-P 14,16 

73.656.988-V 14,16 

73.553.195-T 13,57 

73.657.721-Z 12,64 

26.766.225-K 12,33 

23.871.592-F 12,15 

20.856.562-R 11,15 

20.865.687-H 8,69 
 

La qual cosa es fa pública per a coneixement general  

     Sueca, 16 de juny de 2022 

EL SECRETARI DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 

 


